
SPO.0200.8.2019 

ZARZĄDZENIE NR 8 /2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 05.03.2019r 

 

 

w sprawie powołania i przeszkolenia członków zespołu egzaminacyjnego, w tym zespołów 

nadzorujących egzamin gimnazjalny 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3 Ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. 2017 poz. 59), w związku z art. 44zzs ust. 2 

i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) oraz § 15 ust. 1 i 2  i § 16 ust. 2 i 3 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania 

egzaminu gimnazjalnego i egzaminu maturalnego (Dz.U. z 2016 r. poz. 2223, ze zm.):zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z oddelegowaniem w dniu 11.04.2019 Jurija Fomin na Drużynowe Mistrzostwa Polski w tenisie 

stołowym wprowadzam zmiany w zespołach nadzorujących egzamin gimnazjalny w dniu 11.04 oraz 12.04.2019. 

 

§ 2 

 

Powołuję w celu przeprowadzenia egzaminu gimnazjalnego w roku szkolnym 2018/2019 członków zespołu 

egzaminacyjnego oraz zespoły nadzorującego przebieg egzaminu gimnazjalnego w poszczególnych salach. 

 

Lp. 
Nazwisko i imię 

nauczyciela 

Szkoła 

macierzysta 
Nauczany przedmiot 

Nr 

sali 

Zakres 

egzaminu 

Funkcja 
w zespole 

nadzorującym 

Zakres egzaminu 
Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

 

CZĘŚĆ II MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZA 11.04.2019 czwartek 

 

      Potwierdzenie 

powołania 

Potwierdzenie 

przeszkolenia 

1 Niezgódka 

Małgorzata 

SPSport. 

Mysłowice 

Religia  32 GM-P 

 

C   

 

CZĘŚĆ III JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY 12.04.2019 piątek 

 

1 Fomin Jurij SPSport. 

Mysłowice 

Tenis 

stołowy 

32 GA-P 

 

C   

 

 

§ 3 

Szkolenie członków zespołów nadzorujących przebieg sprawdzianu odbędzie się w dniu 12.03.2019r. o godz. 14
00

. 

Obecność obowiązkowa. 

 

§ 4 

Składając podpis, członek zespołu egzaminacyjnego oświadcza, że:  

1. zna przepisy   

a. art. 9e ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 1457) – o obowiązku 

nieujawniania osobom nieuprawnionym materiałów egzaminacyjnych  



b. art. 100 § § 2 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 917, ze 

zm.) – o obowiązkach pracowników  

c. art. 266 § 1 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 – Kodeks karny (tekst jedn. Dz.U. z 2018  r. poz. 652, ze zm.) – 

o odpowiedzialności karnej za ujawnienie osobie nieuprawnionej lub wykorzystanie informacji, którą uzyskało się w 

związku z pełnioną funkcją lub wykonywaną pracą  

d. art. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz.U. z 2018 r. poz. 967) – o obowiązkach 

nauczycieli  

2. odbył – nie później niż 9 kwietnia 2019 r. – szkolenie – przeprowadzone przez dyrektora macierzystej szkoły lub 

osobę przez niego upoważnioną – w zakresie organizacji egzaminu gimnazjalnego (podpis składany nie później niż w 

dniu egzaminu – przed jego rozpoczęciem). 

 

§ 5 

 

Zadania zespołu nadzorującego przebieg egzaminu po klasie trzeciej gimnazjum określają Procedury organizowania 

i przeprowadzania sprawdzianu w szóstej klasie szkoły podstawowej i egzaminu w trzeciej klasie gimnazjum.(OKE 

Jaworzno) 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 31 sierpnia 2019r. 

 


